e início da sessão de disputa de preços às 09h15 também do dia 25 de fevereiro de 
2026, por meio da Plataforma BBMNET Licitações (https://bbmnet.com.br/), de acordo 
com o que determina a Lei Federal nº 14.133/2021. O valor estimado total da presente 
contratação, nos termos do Edital, é de R$ 2.266.092,23 (dois milhões duzentos e 
sessenta e seis mil e noventa e dois reais e vinte e três centavos), para o prazo de 12 
(doze) meses, contados a partir da emissão da Ordem de Início dos Serviços, podendo 
ser renovado nos termos legais. Informações e esclarecimentos relativos a este certame 
poderão ser obtidas até 03 (três) dias úteis antes da data fixada para recebimento das